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Emri i produktit: SHOW / SPOLIR PAS LARJES / DYLL 
 
Një formulë unike që ju lejon të lani makinën tuaj duke e 
lustruar gjithashtu. Përmban dyllë dhe polimerë të avancuar 
që aktivizohen dhe ngjiten në sipërfaqe gjatë tharjes. 
Shkëlqim i thellë dhe afatgjatë që mbron nga faktorët e 
jashtëm.Mos e përdorni në sipërfaqe të ekspozuara ndaj 
nxehtësisë. 
 
 
 
 
 
 

 

Parametrat Fizikë - Kimikë 

Aspekti fizik Lëng i kthjellët 

Era  E veçantë 
pH 8-9 

  

Lloji i papastërtisë Hollimi me ujë / ujë të pastër 

E rëndë Pa shtuar ujë 
Mesatare 1:3 
Standart 1:5 

Sipas 648/2004, biodegradueshmëria është > 99 % Formulë ekologjike 
 

1. Përbërës kimik  
%15-20 Aliphatic polymer, <%5 Nonionic surface active agents, essence and deionized 
water. 
 

2. Aplikimi  
Pasi automjeti të jetë larë dhe pastruar, ai aplikohet në sipërfaqen e lagur dhe më pas 
shpëlahet. 
 

3. Konsiderata  
Produkti nuk përbën rrezik për automjetin ose mjedisin. 

 
4. Ambalazh 

4 – 10 – 20 – 220 – 1000 KG 
 

5. Afati i ruajtjes dhe kushtet e ruajtjes 
Ruajeni në enë të mbyllura mirë në një dhomë të thatë dhe të ajrosur mirë në 
temperatura deri në +40 °C. 

Fleta e të Dhënave Teknike - TDS 
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6. Vetitë e ndezshmërisë 

Ky produkt nuk është i ndezshëm. 
 

7. Dorëzimi 
Të gjitha çështjet që lidhen me dorëzimin dhe transportin e produktit i nënshtrohen 
marrëveshjes së blerjes, por këto rregullime duhet të respektohen. 
 

8. Paralajmërim !  
Përdoreni në përmasat dhe mënyrën e specifikuar më sipër. Përndryshe, kompania jonë 
nuk do të mbahet përgjegjëse.  
 

 
 

*Ky formular përmban informacion mbi TDS-në. Ju lutemi të na kontaktoni për MSDS-në. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mobile :+383 49 376 106 
Mobile :+90 542 793 75 76 
Email    contact@runfill.com 
Web www.runfill.com 
Adres Rruga, R107 No:174, Prizren 20000 
Web  
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